

DAVIDE CAVALLARI

0039-34549

cavallaridavide@hotmail.it, via

10093, Collegno, TO



COMPETENZE

- Quadri elettrici
- Impianti elettrici
- Sistemi di alimentazione e controllo AC/DC
- Impianti elettrici residenziali
- Comunicazione efficace
- Autorevolezza e people management

PROFILO PROFESSIONALE

Comprovato background in campo elettrico ricoprendo il ruolo di caposquadra con utilizzo di sistemi e competenze acquisite nel corso degli anni lavorativi, operando sempre con grande dedizione verso l'azienda e verso la professione. Le buone doti comunicative, l'attenzione al dettaglio e la costante ricerca della perfezione sono gli elementi che completano il mio profilo.

ESPERIENZA

Operaio elettricista specializzato, Mar 2018 - Ad oggi
CBRE GW TD, TORINO, TO, ITALIA

- Progettazione di layout elettrici in conformità a quanto stabilito dalla normativa e nel rispetto delle esigenze dei clienti.
- Attività di manutenzione degli impianti elettrici al fine di individuare guasti e anomalie e ripristinarne le funzionalità.
- Installazione di sistemi di sicurezza, tra cui illuminazione di emergenza, di gruppi di continuità (UPS) e di sistemi a batteria.
- Manutenzione elettrica degli stabili della Reale Mutua di Torino
- Lettura e interpretazione degli schemi elettrici, controllando il rispetto delle linee guida di progetto.

Operaio elettricista specializzato, Gen 2013 - Mar 2018
CeG Facility Management, TORINO, TO

- Manutenzione e installazione impianti elettrici
- Rifacimento impianti elettrici di banche per conto di Unicredit a Torino, Chatillon, Milano.
- Risposta a chiamate di emergenza e supporto in loco.
- Manutenzione elettrica degli stabili della Reale Mutua a Torino

Operaio elettricista, Set 2010 - Dic 2012
SIRAM, TORINO, TO

- Manutenzione impianti elettrici e presidio eventi pubblico spettacolo presso il Centro Congressi del Lingotto di Torino

Operaio elettricista, Apr 2001 - Set 2010
Teagno S.R.L., TORINO, TO

- Responsabile di cantiere presso edifici ATC di Novara e Provincia
- Rifacimento ed ampliamento Pronto Soccorso di Desenzano del Garda
- Adeguamenti normativi del Palazzetto dello Sport di Novara

- Impianti elettrici della RSA di corso Lombardia

Operaio elettricista, Ott 1999 - Apr 2001

F.lli Marchegiano & C., TORINO, TO

- Installazione nuovi impianti elettrici nei settori civile e terziario

Operaio elettricista, Set 1996 - Set 1999

INST.EL. di Ghignone G., TORINO, TO

- Apprendistato e cablatore quadri per Ospedali Regina Margherita, Molinette
- Manutenzione elettrica su macchinari ambito meccanico industriale

Assistente bagnanti, Set 1989 - Ago 1996

Rari Nantes, Centro Nuoto Torino, TORINO, TO

- Assistente bagnanti nelle piscine di Torino
- Istruttore di nuoto presso le piscine di Torino
(Olimpica, Trecate, Gaidano, Franzoj, Gerbido)

ISTRUZIONE

DIPLOMA Tecnico Industrie Elettriche ed Elettroniche

IPSIA Galileo Galilei, Torino, TO, Giugno 1993

VOLONTARIATO

Volontario Discontinuo, Nov 1994 - Nov 2006

Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco, TORINO, TO

- Servizio militare svolto nel Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco tra 1994/95.
- Iscritto come Volontario Discontinuo presso la sede centrale di corso Regina Margherita a Torino dei VVF
- Volontario alle Olimpiadi Invernali Torino 2006 come autista ai medagliati

LINGUE

- Francese parlato livello medio e sufficiente scritto

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE

Dotato di Patente B